ผิวแอสฟ้ลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๒๒๙ ตอน กุดเรือคำ - บ้านม่วง ระหว่าง 
กม.๐+๑๕๕- กม.๖+๘๕๕ (เบ้นช่วง )ๆ LT., RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๒,๐๐๕ ตร.ม.) โดยจะดำเนินการ 
หาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกสื่ (Electronic Bidding : e - bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
(สิบล้านห้าแสนบาทล้วน)
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอจะตองมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไม่เบ้นบุคคลล้มละลาย 
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๒.๔ ไม่เบ้นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของ 

รัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเบ้นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงาบของผู้ประกอบการตามระเบียบที่

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจายคาจ้างตอหนวยของงานแต่ละรายการที่ไค้ทำสำเร็จจริงตามราคาตอหนวย ท่ี 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 
แตไมเกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไร้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไร้ใบสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ